News Release

平成２１年２月５日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2008 部門賞 決定！！！

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より、日本ボート・オブ・ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜りまことにありがとうござ

います。

 日本ボート・オブ・ザ・イヤー2008 の部門賞が決定しました。

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2008」 部門賞☆

国産小型艇部門     国産中型艇部門      国産大型艇部門

HB-315LX        ポーナム 28L    イグザルト 45 コンバーチブル

アキレス（株）       トヨタ自動車（株）      ヤマハ発動機（株）

輸入小型艇部門      輸入中型艇部門      輸入大型艇部門

エッジウォーター170CC シーレイ 38 サンダンサー サンシーカーマンハッタン 60

（株）ステーベル      アインスＡリゾート（株）   サンシーカージャパン（株）

PWC 部門

シードゥ RXT－X255

BRP ジャパン（株）

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0061 東京都中央区銀座 2-5-1 浅野ビル  社団法人 日本舟艇工業会内

ＴＥＬ03-3567-6707  ＦＡＸ03-3567-0635